УПРАВЛЕНИЕ

             ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от       27.12.2019                                                                                            №  577
	О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций «Без срока давности», приуроченного к проведению в Российской Федерации в 2020 году Года памяти и славы

Руководствуясь р.5 Положения об органе Администрации города Смоленска в сфере образования – управлении образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением  Смоленского городского Совета от  30.09.2014 года № 1211, руководствуясь Положением о Всероссийском конкурсе сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций  «Без срока давности»,  приуроченного к проведению в Российской Федерации в 2020 году Года памяти и славы, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 25.10.2019 № 583, письмом ГАУ ДПО СОИРО от 26.12.2019 № 1043
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном этапе Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций  «Без срока давности», приуроченного к проведению в Российской Федерации в 2020 году Года памяти и славы (далее – Конкурс).

2. МБУ ДО «ЦДО» (Н.Г. Кравченко) провести муниципальный этап Конкурса с 28.12.2019 по 17.01.2020.
3. Для подготовки и проведения муниципального этапа Конкурса:

3.1.   Утвердить оргкомитет муниципального  этапа Конкурса:

Рубцов А.А., заместитель начальника управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, председатель оргкомитета;
Сазонова Н.Н., начальник информационно-аналитического отдела управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, заместитель председателя оргкомитета;

Иващенко И.В., менеджер информационно-аналитического отдела управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска;

Васинова Н.Д., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО» (по согласованию);

Викторенко Ю.В., методист  методического отдела МБУ ДО «ЦДО» (по согласованию).

3.2. Утвердить жюри муниципального этапа Конкурса в следующем составе:

Цурбина  Е.Н., заместитель директора МБОУ «СШ № 37» - председатель жюри (по согласованию);

Максименкова Т.С., заместитель директора МБОУ «СШ № 40» (по согласованию) - заместитель председателя жюри (по согласованию);
Анищенкова Т.М., учитель МБОУ «СШ № 28» (по согласованию);

Борисова  Н.И., учитель МБОУ «СШ № 37» (по согласованию);

Бочкарева Е.П., учитель МБОУ «СШ № 37» (по согласованию);

Бояринова С.А., учитель МБОУ «СШ № 6» (по согласованию);

Голобокова  О.А., учитель МБОУ «СШ № 3» (по согласованию);

Дивакова  Р.Д., учитель МБОУ «СШ № 35» (по согласованию);

Ермачкова  С.Б., учитель МБОУ «СШ № 5» (по согласованию);

Завьялова  В.В., учитель МБОУ «Гимназия № 4» (по согласованию);

Матеушева И.Ф., учитель МБОУ «Гимназия № 4» (по согласованию);

Козлова  Е.В., учитель МБОУ  «СШ № 12» (по согласованию);
Кузьмина О.В., учитель МБОУ «СШ № 29» (по согласованию);
Леонова  Н.В., учитель МБОУ «СШ № 33» (по согласованию);

Леухина  Н.Э., учитель МБОУ «СШ № 27 им. Э.А. Хиля» (по согласованию);

Кузьмина О.В., учитель МБОУ «СШ № 29» (по согласованию) (по согласованию);

Касаткина В.И., учитель МБОУ «СШ № 30 им. С.А.Железнова» (по согласованию) (по согласованию);

Михеенкова  О.Г., учитель МБОУ «СШ № 29» (по согласованию);

Паршина  С.В., учитель МБОУ «Лицей № 1 им. академика Б.Н. Петрова» (по согласованию);

Рожкова  А.Д., учитель МБОУ «СШ № 33» (по согласованию);

Саморукова  Г.Н., учитель МБОУ «СШ № 38» (по согласованию) ;

Королькова Л.В., учитель МБОУ «СШ № 25» (по согласованию);

Сливкина  О.К., учитель МБОУ «СШ № 12» (по согласованию);

Смольякова  З.Н., учитель МБОУ «СШ № 31» (по согласованию);

Солдатенкова  В.Н., учитель МБОУ «СШ № 7» (по согласованию);

Филипченко Н.Б., учитель МБОУ «СШ № 8» (по согласованию) (по согласованию);

Субот  Н.А., учитель МБОУ «СШ № 33» (по согласованию);

Тарасюк  С.Г., учитель МБОУ «СШ № 15» (по согласованию);

Ткачёва  О.В., учитель МБОУ «Гимназия № 4» (по согласованию);

Филипченко  Н.Б., учитель МБОУ «СШ № 8» (по согласованию);
Хохлова С.И., учитель  МБОУ «СШ № 3» (по согласованию);
Шепелева  О.В., учитель МБОУ «СШ № 28» (по согласованию);

Якушева  Н.И., учитель МБОУ «СШ № 26 им. А.С. Пушкина» (по согласованию).
4. Руководителям общеобразовательных организаций направить 16.01.2020 к 14.00 в МБОУ «СШ № 37» членов жюри муниципального этапа Конкурса  согласно п. 3.2. настоящего приказа.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя   начальника   управления   образования и молодежной политики Администрации  города  Смоленска  Рубцова А.А.
Начальник  управления                                                              Л.Б. Иваниченко